Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2021 № B-2381

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую лето»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства «Я рисую лето»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Родион
Александрович
Ермолов

Ольхова
Валерия
Валерьевна

Лесная речка 2 место ДП-2381-
143481

2
Дмитрий
Сергеевич
Иванов

Иглина
Наталья
Александровна

" Утро у бабушки" 2 место ДП-2381-
143508

3
Постриганева
Ангелина
Викторовна

Долженко
Людмила
Петровна

Краски лета 1 место ДП-2381-
143520

4 Группа
"Солнышко"

Негодяева
Анна
Александровна

"Я рисую лето" 2 место ДП-2381-
143676

5
Цикунова
Елизавета
Александровна

Семёнова
Екатерина Девушка и маки 1 место ДП-2381-

143753

6 Федотова
Таисия

Пиття Евгения
Валериевна Мое веселое лето 3 место ДП-2381-

143769

7 Макеева Ева
Михайлянц
Ольга
Владимировна

"Прогулка по небу" 2 место ДП-2381-
143777

8 Горшков
Златослава

Бикташева
Наталья
Петровна

"Яркое лето" 3 место ДП-2381-
143785

9
Дворцова
София
Александровна

Кравченко
Татьяна
Николаевна

dvorcova1993@mail.ru 2 место ДП-2381-
143789

10 Бальжимаева
Нарана

Бальжимаева
Ольга
Галсановна

Лето в моем селе 2 место ДП-2381-
143822

11 Чрагян София Бушова Ольга
Николаевна Я рисую лето 1 место ДП-2381-

143824

12 Пузакова
Елизавета

Наталья
Михайловна
Лялина

Раннее утро. Лошадь. 1 место ДП-2381-
143828

13 Рузаева
Анастасия

Наталья
Михайловна
Лялина

Пруд. Тишина. 1 место ДП-2381-
143829

14 Атапина Дарья
Наталья
Михайловна
Лялина

Впечатления лета. 1 место ДП-2381-
143830

15 Раслов
Евгений

Тявокина
Ольга
Романовна

Идем в поход 3 место ДП-2381-
143842

16 Лазарева
Ксения

Дьячкова
Евгения
Владимировна

Лето, солнце, сто фантазий 2 место ДП-2381-
143843

17 Сурайкин
Сергей

Лукина
Любовь
Борисовна

Лето - это хорошо 3 место ДП-2381-
143844

18
Федорова
Илария
Ильинична

Терентьева
Екатерина
Вячеславовна

Лето с ароматом кофе 1 место ДП-2381-
143850

19 Алиса
Казакова

Евдокимова
Ольга
Дмитриевна

Моя семья 3 место ДП-2381-
143872

20 Должина
Екатерина

Лукьянова
Надежда
Витальевна

Летнии отдых 2 место ДП-2381-
143883

21 Сушко Даниил
Юрьевич

Мамбетова
Алие
Сатисалимовна

Как прекрасен этот мир! 1 место ДП-2381-
143885

22 Пруцкова
Елизавета

Новицкая
Анжелика
Викторовна

Тапочки на пляже 2 место ДП-2381-
143895

23 Кашаева Анна
Антропова
Ольга
Николаевна

Лето 3 место ДП-2381-
143915

24
Романов
Александр
Максимович

Самсонова
Алла
Викторовна

На лугу 1 место ДП-2381-
143917

25 Титова Ульяна
Самсонова
Алла
Викторовна

Иволга у гнезда 1 место ДП-2381-
143949

26 Хмелевская
Валерия

Самсонова
Алла
Викторовна

Вкусный натюрморт 2 место ДП-2381-
143950

27 Олейниченко
Станислава

Устьянцева
Е.С. Рассвет 3 место ДП-2381-

143961

28 Бурова София Устьянцева
Е.С. Рассвет 3 место ДП-2381-

143962

29 Обыденникова
Настя Булатова Т.Ю. Встречаем рассвет 3 место ДП-2381-

143963

30
Дулаева
София
Витальевна

Остаева
Варвара
Николаевна

"Горный пейзаж" 1 место ДП-2381-
143970

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова